



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 930 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 AREAL AS
Forretningsadresse: Kvassanesvegen 4
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Tore Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	49 298 394	51 750 209
Sum inntekter		49 298 394	51 750 209
Kostnader			
Varekostnad		3 889 285	3 821 322
Lønnskostnad	3	37 455 710	37 021 104
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	545 500	540 400
Annen driftskostnad	5	8 303 606	8 359 300
Sum kostnader		50 194 101	49 742 126
Driftsresultat		-895 707	2 008 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		895 565	672 118
Annen finansinntekt		5 860	5 653
Sum finansinntekter		901 424	677 771
Annen rentekostnad		6 730	-6 464
Annen finanskostnad		12	
Sum finanskostnader		6 741	-6 464
Netto finans		894 683	684 235
Resultat før skattekostnad	6	-1 024	2 692 318
Skattekostnad på resultat	6	18 526	593 307
Årsresultat		-19 550	2 099 011
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 550	2 099 011
Totalresultat		-19 550	2 099 011
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	947 625	1 028 850



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital	7		1 070 161
Overført fra annen egenkapital		-967 175	
Sum overføringer og disponeringer		-19 550	2 099 011



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	342 828	305 818
Goodwill	4	236 300	641 300
Sum immaterielle eiendeler		579 128	947 118
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger	4		
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	246 952	387 452
Sum varige driftsmidler		246 952	387 452
Sum anleggsmidler		826 080	1 334 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 889 405	9 677 778
Andre kortsiktige fordringer	2	19 889 290	19 412 629
Sum fordringer		28 778 695	29 090 406
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 792	2 576
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 792	2 576
Sum omløpsmidler		28 781 487	29 092 982
SUM EIENDELER		29 607 567	30 427 552

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7	-9 750	-9 750
Overkurs	7	93 500	93 500
Annen innskutt egenkapital		176 197	176 197
Sum innskutt egenkapital		359 947	359 947
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 286 257	16 253 432
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		15 286 257	16 253 432
Sum egenkapital		15 646 204	16 613 379
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 095	
Leverandørgjeld	2	1 663 478	1 637 517
Betalbar skatt	6	55 536	720 846
Skyldige offentlige avgifter		4 571 090	4 377 604
Annen kortsiktig gjeld	2	7 669 165	7 078 205
Sum kortsiktig gjeld		13 961 363	13 814 173
Sum gjeld		13 961 363	13 814 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 607 567	30 427 552



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 400175

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 930 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMEGA 365 AREAL AS
Forretningsadresse: Kvassanesvegen 4
5582 ØLENSVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Tore Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



Organisasjonsnr: 986 930 264
OMEGA 365 AREAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	49 298 394	51 750 209
Sum inntekter		49 298 394	51 750 209
Kostnader			
Varekostnad		3 889 285	3 821 322
Lønnskostnad	3	37 455 710	37 021 104
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	545 500	540 400
Annen driftskostnad	5	8 303 606	8 359 300
Sum kostnader		50 194 101	49 742 126
Driftsresultat		-895 707	2 008 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		895 565	672 118
Annen finansinntekt		5 860	5 653
Sum finansinntekter		901 424	677 771
Annen rentekostnad		6 730	-6 464
Annen finanskostnad		12	
Sum finanskostnader		6 741	-6 464
Netto finans		894 683	684 235
Resultat før skattekostnad	6	-1 024	2 692 318
Skattekostnad på resultat	6	18 526	593 307
Årsresultat		-19 550	2 099 011
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-19 550	2 099 011
Totalresultat		-19 550	2 099 011
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	7	947 625	1 028 850
Avsatt til annen egenkapital	7		1 070 161
Overført fra annen egenkapital		-967 175	
Sum overføringer og disponeringer		-19 550	2 099 011



Organisasjonsnr: 986 930 264
OMEGA 365 AREAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	342 828	305 818
Goodwill	4	236 300	641 300
Sum immaterielle eiendeler		579 128	947 118
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige påkostninger			
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	246 952	387 452
Sum varige driftsmidler		246 952	387 452
Sum anleggsmidler		826 080	1 334 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 889 405	9 677 778
Andre kortsiktige fordringer	2	19 889 290	19 412 629
Sum fordringer		28 778 695	29 090 406
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	2 792	2 576
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 792	2 576
Sum omløpsmidler		28 781 487	29 092 982
SUM EIENDELER		29 607 567	30 427 552
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	7	-9 750	-9 750
Overkurs	7	93 500	93 500
Annen innskutt egenkapital		176 197	176 197
Sum innskutt egenkapital		359 947	359 947



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 286 257	16 253 432
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		15 286 257	16 253 432
Sum egenkapital		15 646 204	16 613 379
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 095	
Leverandørgjeld	2	1 663 478	1 637 517
Betalbar skatt	6	55 536	720 846
Skyldige offentlige avgifter		4 571 090	4 377 604
Annen kortsiktig gjeld	2	7 669 165	7 078 205
Sum kortsiktig gjeld		13 961 363	13 814 173
Sum gjeld		13 961 363	13 814 173
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 607 567	30 427 552



Organisasjonsnr: 986 930 264
OMEGA 365 AREAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsberetning 2024

Omega 365 Areal AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Omega 365 Areal skal være kundens naturlige førstevalg som leverandør av rådgivende tjenester. Selskapet dekker kunden sine behov fra prosjektering til oppfølging gjennom hele byggeprosessen, og har sentral godkjenning innenfor relevante fagområder.

De viktigste fagområdene er:

- Kart og plan: Arealplan, teknisk plan, regulering, landmåling, kart, veg, vann og avløp
- Arkitekttjenester: Næringsbygg, offentlige bygg, boliger, hytter, prosjekt
- Rådgivende ingeniør byggeteknikk: Konstruksjon, prosjekt- og byggeledelse, brannteknisk, eiendomsrådgivning, industrimåling

Selskapet er etablert med hovedkontor i Ølensvåg og avdelingskontor i Haugesund, Stord og Bergen. Selskapet dekker privat og offentlig sektor, hovedsakelig i Rogaland og Vestland. Ved inngangen til 2025 hadde selskapet 44 ansatte.

Fortsatt drift

Markedet har i 2024 vært krevende, og driften er preget av manglende tilgang på oppdrag og fallende faktureringsgrad. Det gjøres fortløpende tiltak i driften for å tilpasse situasjonen best mulig. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet 2024 er satt opp under denne forutsetningen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Salgsinntektene for 2024 ble kr 49 298 394 som representerer en reduksjon på 5 % i forhold til foregående år. Resultat etter skatt ble kr – 19 550,-

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært 6,6%, hvorav 2,2 % er kortvarig og 4,40% er langvarig. Det har ikke vært arbeidsulykker av noe slag i selskapet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt og at den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.

Ytre miljø

Omega 365 Areal har ikke restavfall fra produksjon eller annen virksomhet som belaster ytre miljø.



Finansiell risiko

Selskapet har ved årsslutt ingen langsiktig gjeld. Avsetning for tap på fordringer er satt til kr 874 313,-. Konstaterte tap på krav i 2024 utgjør kr. 0,-

Utsikter

Med utgangspunkt i igangsatte og planlagte byggeprosjekter og tilgang på nye rammeavtaler i de markedssegmenter som selskapet opererer i, forventer styret at tilgang til nye oppdrag i 2025 vil være krevende.

Likestilling

Styret og ledelsen er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapets styre består av fem menn. Virksomheten ellers består av 38 % kvinner inngangen til 2025.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Styreansvar forsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med dekning på NOK 10 millioner.

Egenkapital og likviditet

Egenkapitalen ved utgangen av året utgjør 53 % av totalkapitalen på NOK 29 607 567,-. Styret vurderer likviditeten til å være tilfredsstillende.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultat i Omega 365 Areal AS foreslås disponert slik:

Overført fra annen egenkapital	kr	967 175
Tilleggutbytte	kr	947 625
Sum egenkapital utgjør	kr	15 646 204



Ølensvåg, 11. mars 2025

I styret for Omega 365 Areal AS

Petter Aalvik
styreleder

Gunnar Tveit
styremedlem

Kjell Tore Helgeland
styremedlem

Dagfinn Vatne
styremedlem

Lars Petter Vatna
styremedlem

Gisle Heggebø
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: FQZEZ-DKZ07-S81T3-GTAGJ-FIRRT-W3L30



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveit, Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3381968

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-14 09:21:14 UTC



Vatne, Dagfinn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-397747

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-14 09:40:40 UTC



Helgeland, Kjell Tore

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-235724

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-14 10:41:27 UTC



Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-16 20:06:51 UTC



Vatna, Lars Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-530960

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-03-17 21:04:27 UTC



Heggebø, Gisle

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3438359

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-18 10:48:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FQZEZ-DKZ07-S81T3-GTAGJ-F1RRF-W3L30

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap

2024

Omega 365 Areal AS

Org.nr.:986 930 264

Penneo Dokumentnøkkel: 5CDOQ-6TPG6-1QPCN-NAL1F-IQLNZ-VZEZD



Omega 365 Areal AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1, 2	49 298 394	51 750 209
Sum driftsinntekter		49 298 394	51 750 209
Varekostnad		3 889 285	3 821 322
Lønnskostnad	3	37 455 710	37 021 104
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	545 500	540 400
Annen driftskostnad	5	8 303 606	8 359 300
Sum driftskostnader		50 194 101	49 742 126
Driftsresultat		-895 707	2 008 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		895 565	672 118
Annen finansinntekt		5 860	5 653
Annen rentekostnad		6 730	-6 464
Annen finanskostnad		12	0
Resultat av finansposter		894 683	684 235
Resultat før skattekostnad	6	-1 024	2 692 318
Skattekostnad på resultat	6	18 526	593 307
Resultat		-19 550	2 099 011
Årsresultat		-19 550	2 099 011
Anvendelse			
Tilleggsutbytte	7	947 625	1 028 850
Avsatt til annen egenkapital	7	0	1 070 161
Overført fra annen egenkapital		967 175	0
Sum anvendelse		-19 550	2 099 011

Penneo Dokumentnøkkel: 5CDOQ-61P66-1QPCN-NAL1F-IQLNZ-V2EZD



Omega 365 Areal AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	342 828	305 818
Goodwill	4	236 300	641 300
Sum immaterielle eiendeler		579 128	947 118
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	246 952	387 452
Sum varige driftsmidler		246 952	387 452
Sum anleggsmidler		826 080	1 334 570
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	5	8 889 405	9 677 778
Andre kortsiktige fordringer	2	19 889 290	19 412 629
Sum fordringer		28 778 695	29 090 406
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 792	2 576
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		2 792	2 576
Sum omløpsmidler		28 781 487	29 092 982
Sum eiendeler		29 607 567	30 427 552

Penneo Dokumentnr: 5CDOQ-61PG6-1QPCN-NAL1F-IQLNZ-V2EZD



Omega 365 Areal AS

Årsregnskap 2024

Balanse

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Egne aksjer	7	-9 750	-9 750
Overkurs	7	93 500	93 500
Annen innskutt egenkapital		176 197	176 197
Sum innskutt egenkapital		359 947	359 947
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	15 286 257	16 253 432
Sum opptjent egenkapital		15 286 257	16 253 432
Sum egenkapital		15 646 204	16 613 379
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 095	0
Leverandørgjeld	2	1 663 478	1 637 517
Betalbar skatt	6	55 536	720 846
Skyldige offentlige avgifter		4 571 090	4 377 604
Annen kortsiktig gjeld	2	7 669 165	7 078 205
Sum kortsiktig gjeld		13 961 363	13 814 173
Sum gjeld		13 961 363	13 814 173
Sum egenkapital og gjeld		29 607 567	30 427 552

Ølensvåg
Styret i Omega 365 Areal AS

Petter Aalvik
styreleder

Dagfinn Vatne
styremedlem

Kjell Tore Helgeland
styremedlem

Lars Petter Vatna
styremedlem

Gisle Heggebø
daglig leder

Gunnar Tveit
styremedlem

Omega 365 Areal AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: 5CDOQ-61P66-1QPCN-NAL1F-IQLNZ-V2E2D



Omega 365 Areal AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Omega AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til hovedkontoret, Kvassanesvegen 4, 5582 ØLENSVÅG.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Omega 365 Areal AS

Note 2 Konsernfordringer og -gjeld

Omega Areal AS inngår i Omega konsernets konsernkontoordning, og mellomværende med morselskapet Omega AS i denne forbindelse inngår i regnskapspostene som vist under;

	Andre kortsiktige fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Konsernkontoordning	19 361 677	18 880 410	0	0
Mellomværende konsern	0	0	4 087	0
Sum	19 361 677	18 880 410	4 087	0

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Mellomværende konsern	423 972	311 757	1 187 721	976 459
Sum	423 972	311 757	1 187 721	976 459

I omsetningen inngår salg eks. mva til selskap i samme konsern med kr 4 541 136, og kjøp fra selskap i samme konsern med kr 6 160 036

Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	29 424 511	29 161 085
Arbeidsgiveravgift	4 637 657	4 584 805
Pensjonskostnader	2 343 145	2 222 566
Andre ytelser	1 050 398	1 052 648
Sum	37 455 710	37 021 104

Selskapet har i 2024 sysselsatt 45 årsverk.

Selskapet er iht. lov forpliktet til å ha tjenestepensjonsordning. Selskapet har etablert slik ordning iht. lov om tjenestepensjon.



Omega 365 Areal AS

Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	2 225 000	1 838 979	4 947 684	9 011 663
= Anskaffelseskost 31.12.24	2 225 000	1 838 979	4 947 684	9 011 663
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	1 988 700	1 838 979	4 700 732	8 528 411
= Bokført verdi 31.12.24	236 300	0	246 952	483 252
Årets ordinære avskrivninger	405 000		140 500	545 500
Økonomisk levetid	5 år	4-5 år	3-5 år	

Note 5 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for tap kr 874 313.

Resultatført konstatert tap på krav i 2024 utgjør kr 0.



Omega 365 Areal AS

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	55 536	720 846
Endring i utsatt skattefordel	-37 010	-127 539
Skattekostnad ordinært resultat	18 526	593 307
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-1 024	2 692 318
Permanente forskjeller	85 234	4 530
Endring i midlertidige forskjeller	168 228	579 724
Skattepliktig inntekt	252 438	3 276 572
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	55 536	720 846
Sum betalbar skatt i balansen	55 536	720 846

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-683 999	-434 483	249 515
Fordringer	-874 313	-955 600	-81 288
Sum	-1 558 311	-1 390 084	168 228
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 558 311	-1 390 084	168 228
Utsatt skattefordel (22 %)	-342 828	-305 818	37 010



Omega 365 Areal AS

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Omega Areal AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	10	100 000
Sum	10 000	10	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
OMEGA AS	7 400	74,0 %
Gisle Heggebø	650	6,5 %
Lars Petter Vatna	650	6,5 %
Elisabeth Silde	325	3,3 %
Egne aksjer	975	9,8 %
Totalt antall aksjer	10 000	100,0 %

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Gisle Heggebø	Daglig leder	6,5%
Lars Petter Vatna	Styremedlem	6,5%

Spesifikasjon av egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	100 000	93 500	-9 750	176 197	16 253 432	16 613 379
Årets resultat		0			-19 550	-19 550
Tilleggsutbytte	0	0			-947 625	-947 625
Egenkapital 31.12.2024	100 000	93 500	-9 750	176 197	15 286 257	15 646 204

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 792.

Selskapet har opprettet garantiordning som til enhver tid dekker skyldig skattetrekk.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tveit, Gunnar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3381968

IP: 212.33.xxx.xxx

2025-03-14 09:21:14 UTC



Vatne, Dagfinn

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-397747

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-03-14 09:40:40 UTC



Helgeland, Kjell Tore

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-235724

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-14 10:41:27 UTC



Aalvik, Petter

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 89.8.xxx.xxx

2025-03-16 20:06:51 UTC



Vatna, Lars Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-530960

IP: 84.234.xxx.xxx

2025-03-17 21:04:27 UTC



Heggebø, Gisle

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3438359

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-18 10:48:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5CDDQ-61PG6-1QPCN-NAL1F-IQLNZ-VZEZD

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS
Karmsundgata 72
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Omega 365 Areal AS
